

روایت ترور اندیشمند سیاسی انصارالله
از زبان سی‌ان‌ان

شلیک بدون توقف



محل شهادت دکتر شرف‌الدین. خبرنگار سی‌ان‌ان عربی می‌گوید: فرد مهاجم آنقدر به دکتر شرف‌الدین شلیک کرد تا مطمئن شد وی از پای درآمده. تروریست‌ها پنداشتند که شمع اندیشه آن مرد بزرگ خاموش می‌شود...

دکتر احمد شرف‌الدین در مسیر حرکت به سمت اجلاس کنفرانس «گفت‌وگوی ملی» در مرکز صنعا، پایتخت (۲۰۱۶ میلادی) مورد ترور واقع شد و به شهادت رسید.

شبکه آمریکایی عرب زبان سی‌ان‌ان دست داشتن چهار مرد مسلح در جنایت ترور دکتر احمد شرف‌الدین، یکی از اعضای کنفرانس گفت‌وگوی ملی یمن و یکی از رهبران گروه «انصار الله» که جنبش حوثی در آن عضویت دارد، فاش کرد. پایگاه اینترنتی شبکه آمریکایی عرب زبان به نقل از یک منبع امنیتی یمن در دفتر وزیر کشور گزارش داد افراد مسلح سوار بر یک کامیون سبک، دکتر شرف‌الدین چهره متفکر مقاومت یمن را در خیابان قاهره، تقاطع خیابان تونس، نزدیک هتل «عقاب» ترور کردند. به گفته شاهدان، شرف‌الدین در مسیر خود به سمت مقر کنفرانس گفت‌وگوی ملی، توسط چهار مرد مسلح که به سمت وی تیراندازی می‌کردند، ترور شد.

این منبع توضیح داد افراد مسلح رگبار گلوله‌ها را به سر و گردن شرف‌الدین شلیک کردند و تا زمانی که کارش را تمام نکردند، او را رها نکردند. به گفته ساکنان منطقه، این ترور ناگهانی بود و موجب وحشت مردم در خیابان شد. آن‌ها خاطرنشان کردند منطقه‌ای که شرف‌الدین در آن ترور شد «در اطراف نقاط نظامی به ویژه سمت شرقی که کامیون به سمت آن حرکت می‌کرد» احاطه شده بود که افراد مسلح در آن مسیر حرکت می‌کردند.

برخی از سخنان شهید استاد
«احمد عبدالرحمن شرف‌الدین»

مبلغ وحدت

نفوذی‌های مذهبی، نفوذی‌های قبیله‌ای و نیروهای نظامی وابسته؛ «مثلثی» هستند که اضلاع آن در یک راستا قرار دارد و عامل اصلی مشکلات یمن هستند. وحدت، حول اندیشه مقاومت مفتاح امور است.

دولت مدنی، ایالت فدرال و ارتش ملی؛ ما می‌خواهیم دولت را بر این سه پایه بنا کنیم. لازمه شکل‌گیری یمن واحد، پرهیز از اعمال نفوذ عوامل خارجی است که نمی‌خواهند ملت‌ها متحد باشند.

ما می‌خواهیم کشوری را به شیوه‌ای متفاوت بسازیم. ما می‌خواهیم ارتشی داشته باشیم که نماینده کل مردم باشد. ارتشی مبتنی بر دکتترین ملی و اسلامی. ارتشی که از مردم محافظت می‌کند و با آن‌ها جنگ نمی‌کند. ارتشی که همه از صعدہ تا ماهرا در آن شرکت دارند.

همه چیز زودگذر است، به چه کاری مشغول خواهید شد؟ با خانواده، با فرزندان، با مقام، با اعتبار؛ همه را با خود می‌بری؟ تمام می‌شود. عاقبت شما و دیگران یکی است و به همین دلیل فقط آخرت خود را ضایع می‌کنید و فکرمی‌کنید به چیزی می‌روید و در حقیقت بازنده این میدان هستید.

رکود خود را رها کنید و به سمت نیکی حرکت کنید تا به قافله آزادی و قافله عزت پی ببرید. تا قافله ایمان را دریابید و با آن گام بردارید تا به هدفی که خداوند متعال شما را برای آن آفریده، دست یابید.

ما اهل دنیا نیستیم، اهل سفریم، اهل دنیا نیستیم و بنابراین از پیوستن به این سفر نه دنبال دنیا هستیم و نه لذت می‌خواهیم، بلکه می‌خواهیم به هدفی برسیم که خداوند متعال ما را به آن امر فرموده است؛ یعنی حرکت به سمت سعادت در یک حرکت جمعی. ما الان در راهپیمایی‌ها به صورت جمعی حرکت می‌کنیم و خداوند متعال این راهپیمایی را برکت می‌دهد. این پیروزی است؛ زیرا به او معطوف است نه به شخص دیگری.

حضور دکتر شرف‌الدین در کنفرانس وحدت اسلامی تهران

این فیلم مربوط به سخنرانی شهید شرف‌الدین در کنفرانس وحدت اسلامی تهران و در ماه ربیع الأول سال ۱۴۱۴ هجری، ۱۹۹۳ میلادی مطابق با سال ۱۳۷۱ هجری شمسی ضبط شده است. برای مشاهده این کلیپ نمایه کیوآر کد را اسکن کنید.

